Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – REITORIA

Rua do Rouxinol, 115 – CEP 41720-052 – Salvador/BA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO -

IF BAIANO CAMPUS CATU

A Comissão organizadora constituída pela Portaria nº 41/2024 - CAT-GAB/CAT-

DG/RET/IFBAIANO, de 05 de junho de 2024, torna público o resultado preliminar da prova de

desempenho didático do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto de Medicina Veterinária/ Zootecnia do IF Baiano Campus Catu.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

N°    CANDIDATO(A)        RESULTADO

01 Alan Ferreira Bonfim 0*

02 Caroline Pereira Correia 30

03 Grazielle de Carvallho Reis 0*

04 Jossimara Neiva de Jesus 49

05 Michelle Santos da Silva 0*

06 Moysés Adriano da Silva Coutinho 13

07 Olga Cedro de Menezes 51

08 Silel Vinicius Simões Andrade Maciel 29,5

*Não foram apresentados títulos em conformidade com o item 6.1 do edital do certame.

Avaliador 01 - Prof. Dr. Osvaldo Santos de Brito - IF Baiano

Avaliadora 02 - Profa. Ma. Cristina Ferreira Alfaya - IF Baiano

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Avaliador 03 - Ped. Dr. Ferdinando Santos de Melo - IF Baiano/Uneal

Documento assinado eletronicamente por:

Ferdinando Santos de Melo, PEDAGOGO-AREA, em 08/08/2024 15:10:48.

Osvaldo Santos de Brito, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/08/2024 15:08:39.

Maria Cristina Ferreira Alfaya, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/08/2024 15:07:58.

Luciane Brito Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/08/2024 15:01:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/08/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

588562

5a1492f747

	Documento assinado eletronicamente por: